
IMI REPORT

Číslo: 5886.1

Jednotný doklad – Žádost o oznámení rozhodnutí

Účel oznámení: uvědomit poskytovatele služeb o rozhodnutí

Prohlášení odesílatele

1 z 2 Sankce či pokuta, související pohledávky ani rozhodnutí nebyly napadeny ani zpochybněny.

2 z 2 Rozhodnutí nejsme poskytovateli služeb schopni v souladu s našimi právními a správními předpisy
oznámit.

Lhůta, v níž má být oznámení uskutečněno

Od 08/08/2017

Do 02/02/2018

Request details

Datum odeslání 28/08/2017

Lhůta 02/02/2018

Poskytovatel služeb

Právní forma poskytovatele služeb Ostatní právní formy

Název firmy Template

Adresa

Známá adresa poskytovatele služeb (je-li k dispozici – uvést na jednotném dokladu)

Ulice a číslo domu Template

Obec Template

PSČ

Země Belgie

Okres

nebo předpokládaná adresa poskytovatele služeb (na jednotném dokladu se neuvádí)

Adresa

Kontaktní údaje

E-mailová adresa template@testmail.com

Telefonní číslo 123456789

29/08/2017 18:45 CEST1Jean   Smedts  BE
Posting of
Workers -
Training (BE)



Identifikace

Daňové identifikační číslo Je známo

Daňové číslo TVA123456789

Jiný typ identifikace Je k dispozici

Typ identifikačního čísla (en) Template

Identifikační číslo 123456789

Právní zástupce

Údaje o právním zástupci Je k dispozici

Jméno Template

Příjmení Template

Adresa známá

Ulice a číslo domu Template

Obec Template

PSČ Template

Země Belgie

Okres Region Brusel-hlavní město

E-mailová adresa temaplate@mail.com

Telefonní číslo 123456789

Další informace

Další informace (en) Template

Popis porušení předpisů a okolností

Odvětví činnosti poskytovatele Stavební práce

Referenční čísla odvětví podle NACE Template

Činnosti vykonávané
poskytovatelem

(en) Template

Počet vyslaných pracovníků 123

Počáteční datum vyslání 02/02/2017

Konečné datum vyslání 03/03/2017

K porušení předpisů došlo From: 05/02/2017 To: 03/03/2017

Místo porušení předpisů Template

Povaha deliktu (předpisy, které
nebyly dodrženy)

Maximální délky pracovní doby
Minimální doba odpočinku
Minimální délka placené dovolené
Administrativní požadavky – Nebyla určena spolupracující osoba
Administrativní požadavky – Nebyla určena kontaktní osoba

Vnitrostátní předpisy

Vnitrostátní předpisy, které byly
porušeny

(en) Template

29/08/2017 18:45 CEST2Jean   Smedts  BE
Posting of
Workers -
Training (BE)



Internetový odkaz na dotčený
vnitrostátní předpis

http://www.templatelink.com

Rozhodnutí

Příloha Název přílohy: Template decision document
Název souboru: Sample SupportingDocument.pdf
Autor: IE - Posting of Workers - Training (IE)
Přidáno dne: 28/08/2017 12:46 CEST

Podrobnosti rozhodnutí

Typ rozhodnutí, které má být
oznámeno (účel)

Konečné rozhodnutí o uložení sankce/pokuty.

Odkaz na rozhodnutí Template

Orgán/soud, který rozhodnutí přijal Template

Adresa (en) Template

Kontaktní osoba Template

E-mailová adresa Templateemail@testmail.com

Telefonní číslo Template

Datum rozhodnutí 04/04/2017

Stručný obsah rozhodnutí (en) Template

Správní postupy a předpisy, z nichž
rozhodnutí vychází

(en) Template

Internetový odkaz na dotčený
postup či předpis

https://www.templatelink.com

Možnosti zpochybnit platební
povinnost a odvolací lhůtu

(en) Template

Ostatní důležité informace (en) Template

Další kontaktní orgány

Odpovídá za posouzení sankce či
pokuty další orgán?

Ano

Název Template

Adresa Template

Kontaktní osoba Template

E-mailová adresa Templateemail@testmail.com

Telefonní číslo 123456789

Existuje nějaký jiný subjekt,
od něhož lze získat další informace o

dané sankci či pokutě nebo o
možnostech zpochybnit rozhodnutí?

Ano

Název Template

Adresa Template

Kontaktní osoba Template

E-mailová adresa Templateemail@testmail.com

Telefonní číslo 123456789

29/08/2017 18:45 CEST3Jean   Smedts  BE
Posting of
Workers -
Training (BE)



Žádost

Požádali jste, aby bylo oznámeno připojené rozhodnutí, kterým se poskytovateli služeb ukládá sankce
či pokuta

Odpověď

Odpověď na žádost Rozhodnutí a příslušné dokumenty jsme oznámili.

Oznámeno poskytovateli: (en) Template

Oznámeno dne 28/08/2017

Bylo oznámené rozhodnutí
zpochybněno?

No

Další informace

Administrativní údaje

Forma Jednotný doklad – Žádost o oznámení rozhodnutí

Způsob zpracování Request

Číslo 5886

Status Přijato

Verze 1

Poslední aktualizace 28/08/2017 12:47 CEST

History

History Item Version: 1
Action: Request edited
Old status: Přijato
New status: Přijato
Modified by: SMEDTS Jean
Date: 28/08/2017 12:47 CEST

History Item Version: 1
Action: Request accepted
Old status: Čeká se na potvrzení přijetí
New status: Přijato
Modified by: SMEDTS Jean
Date: 28/08/2017 12:46 CEST

History Item Version: 1
Action: Request sent
Old status: Koncept
New status: Čeká se na potvrzení přijetí
Modified by: KELLY Anne
Date: 28/08/2017 12:46 CEST

History Item Version: 1
Action: Request saved
Old status: Výchozí status
New status: Koncept
Modified by: KELLY Anne
Date: 28/08/2017 12:45 CEST

Requesting Authority

Název orgánu Posting of Workers - Training (IE)
Posting of Workers - Training (IE)

Neformální název orgánu Posting of Workers - Training (IE)

Země Irsko

29/08/2017 18:45 CEST4Jean   Smedts  BE
Posting of
Workers -
Training (BE)



Adresa Athlone
IR 505  Dublin

Telefonní číslo +353 123456

Fax +353 123456

E-mailová adresa pow@imi.ie

Requesting Coordinator

Název orgánu Posting of Workers - Training (IE)
Posting of Workers - Training (IE)

Neformální název orgánu Posting of Workers - Training (IE)

Země Irsko

Adresa Athlone
IR 505  Dublin

Telefonní číslo +353 123456

Fax +353 123456

E-mailová adresa pow@imi.ie

Responding Authority

Název orgánu Posting of Workers - Training (BE)
Posting of Workers - Training (BE)
Posting of Workers - Training (BE)

Neformální název orgánu Posting of Workers - Training (BE)

Země Belgie

Region * celostátní působnost/pravomoc

Adresa Rue de la Loi 5
1040  Brussels

Telefonní číslo +32 41564665

Fax +32 54348488

E-mailová adresa pow@imi.be

29/08/2017 18:45 CEST5Jean   Smedts  BE
Posting of
Workers -
Training (BE)


